PREFEITURA MUNICIPAL DE LORETO

ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA N. 137/2021 - GAB-PML

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO EM
COMISSÃO ASSESSOR(A) TÉCNICO DO MUNICÍPIO
DE LORETO/MA (CC-I), E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

GERMANO MARTINS COELHO, Prefeito Municipal de Loreto/MA, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com o art. 67, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município de Loreto/MA,

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR o senhor VICTOR SAMUEL MARQUES BARROS,

brasileiro, inscrito no CPF n°. 605.043.243-06 e RG n° 018926062001-5 SSP/MA, para exercer

oCargo em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO DO MUNICÍPIO DE LORETO/MA (CC-

1) nos termos da Lei Mtinicipal n. 001 de 7 de janeiro de 2009, alterada pela Lei Municipaln.

111, de 31 de dezembro de 2018.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, VINTE E OITO DE ABRIL DE

DOIS MIL E VINTE E UM.

GER^NO^ARTINS COELHO
Prefeito Municipal

Praça José do Egito Coelho, n° 104, Centro, Cep 65.895-000, Loreto - MA
CNPJ n° 06.229.538/0001-59 Home page; www.loreto.ma.qov.br

Telefone; (99) 3544-0175